⁷ Abdürrahim Muhib Efendi, aslen İstanbullu olup Divan kaleminden yetişmiş, Beylikçi kisedarı ve bunu takiben 1205 (1790/91)'de Mukâleme kâtibi yardımcısı, daha sonra da Beylikçi olmuştur. 1793'te de Fransa'nın İstanbul'daki büyükelçisi Descorches ile birlikte Fransa ile Osmanlı Devleti arasındaki dostluk görüşmelerini gerçekleştirmiştir. 1805 (1220)'de Nişancı payesiyle fevkalade Büyükelçi olarak Paris'e gönderilmiş, ardından da memuriyeti ikamet elçiliğine dönüştürülmüştür. 1812 (1227) başlarında Paris sefaretinden dönüşüyle 14 Ekim 1812 (7 Şevval 1227)'de defter emini olmuştur. Azlinden sonra uzun süre boşa kalmış 1819 (1235)'da tab'hane-i Amire nazırı olmuş ve 18 Ağustos 1821 (19 Zilka'de 1236) yılında vefat edip Bahariye'ye defnedilmiştir. Muhib Efendi son derece iyi bir gözlemci olduğu gibi siyasette de oldukça yetenekli bir şahsiyettir. Aynı zamanda Halet Efendi ile aralarında bir husumet ve nefret vardır.

- BEYDİLLİ, Kemal, “Osmanlı ve Avrupa Devletleri Arasında İttifaklar ve Siyasi Ahlak (1790-1856)”, *Çağdaş Türk Diplomasisi: 200 Yıllık Süreç 15-17 Ekim 1999 Sempozyuma Sunulan Tebliğler*, TTK, Ankara 1999, s. 35-43.
- BEYDİLLİ, Kemal, “Mahmud II”, *DİA*, C. 27, Ankara 2003, s. 353-357.
- Cevdet Paşa, *Tarih-i Cevdet*, Dersaadet Matba-i Osmaniye, 2. Baskı, C. VII, VIII, IX, İstanbul 1309 (1891).
- COQUELLE, P., *La Mission de Sébastiani à Constantinople en 1801*, *Revue d'Histoire Diplomatique*, Dix-Septième année, Librairie Plon, Paris 1903, s. 438-455.
- COQUELLE, P., “L’ambassade de Maréchal Brune à Constantinople (1803-1805)”, *Revue d'Histoire Diplomatique*, Dix-Huitième année, C.